
Usnesení č. 16 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, konaného dne 5.3.2013 

v zasedací místnosti OÚ Bílčice. 
___________________________________________________________________________
Přítomno: 7 členů ZO 
Návrhová komise: R. Horák, M. Wimmer 
 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 
1.  Program jednání 
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se: 0  
 
2.  Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci uzavřené s firmou Green Energie s.r.o. dne 
    4.4.2006 
    Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
3.  Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o užívání komunikací uzavřené s firmou Green Energie  
     s.r.o. dne 4.4.2006 
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
4.  Pořízení změny č. 2 územního plánu obce Bílčice v souladu s § 6 odst. (5) písm. a) zákona 
     č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj- 
     ších předpisů, která bude řešit vymezení ploch pro větrné elektrárny ve shodném rozsahu, 
     jako byl vymezen změnou č. 1 územního plánu obce Bílčice 
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
5.  Obsah změny č. 2 územního plánu obce Bílčice 
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
6.  Uzavření mandátní smlouvy s fyzickou osobou oprávněnou výkonu územně plánovacích  
     činností ing. Martinou Miklendovou dle § 6, odst. (6) písm. b) stavebního zákona, která 
     bude zajišťovat kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovacích činností týkající 
     se změny č. 2 územního plánu obce Bílčice 
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
7.  Rozpočtové opatření č. 4 
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
8.  Partnerskou smlouvu o spolupráci na projektu „Rozvoj služeb e-Governmentu v ORP 
     Bruntál mezi Obcí Bílčice a Městem Bruntál 
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
9.  Na další čtyřleté volební období do funkce soudní přísedící u Okresního soudu v Bruntále  
     p. Zdeňku Šromovou, nar. 16.4.1934       
     Pro:  7,  proti:  0,  zdržel se:  0 
 
 
 
 



 
Zastupitelstvo obce rozhodlo: 
 
že nebude požadovat výkon územně plánovacích činností ve věci pořizování změny č. 2 
územního plánu obce Bílčice dle § 6 odst (1) písm.c) po obecním úřadu obce s rozšířenou 
působností (úřadu územního plánování) tedy Městského úřadu Bruntál. 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
1.  Výroční zprávu dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2012 
2.  Zprávu finančního a kontrolního výboru 
3.  Zprávu policie ČR o stavu na úseku kriminality v obci Bílčice. 
 
 
 
Zastupitelstvo obce zmocňuje starostu obce k podpisu: 
 
1.  Dodatku č. 1 ke smlouvě o spolupráci uzavřené s firmou Green Energie s.r.o. dne 4.4.2006 
2.  Dodatku č. 2 ke smlouvě o užívání komunikací uzavřené s firmou Green Energie s.r.o.dne  
     4.4.2006 
3.  Mandátní smlouvy s ing. Martinou Miklendovou, která bude zajišťovat kvalifikační poža- 
     davky pro výkon  územně plánovacích činností, týkajících se pořizování změny č. 2 ÚP 
      obce Bílčice 
4.   Partnerské smlouvy o spolupráci na projektu „Rozvoj služeb e- Govermentu ORP mezi 
      obcí Bílčice a Městem Bruntál. 
 
 
 
 
 
Květoslava Haufová       Lubomír Horka 
místostarostka obce          starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  :   
 :   
 Vyvěšeno dne: 6.3.2013 
 
Sejmuto dne : 22.3.2013 


